
ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.WLIOI/R/T/20/00005 

Applicant Name MEGHA SEEHRA 

Text of Application

Dear Sir/ Madam Here by I Megha Seehra is a student pursuing my 
post graduation degree. For my research work I would like to know 
the current correct status of the population of wildlife creatures - 
Tigers,Deer,Rhinoceros,Sloth Bear. I will be waiting for your 
response. Thanking you. Megha Seehra 

Reply of Application Kindly see the attached reply 

SN. Action Taken 
Date of 
Action 

Action 
Taken By 

Remarks 

1 RTI REQUEST 
RECEIVED

25/06/2020 Nodal Officer ICFRE/R/E/20/00062

2 REQUEST 
FORWARDED TO CPIO

26/06/2020 Nodal Officer Forwarded to CPIO(s) : (1) P.K.Aggarwal

3 REQUEST DISPOSED 
OF

01/07/2020 P.K.Aggarwal-
(CPIO)

Print



Print

Government of India
Wildlife Institute of India, Dehradun

Wildlife Institute of India
P.O.Box-18, Chandrabani, Dehradun, Uttarakhand, 

Dated: 01/07/2020

To

Ms. MEGHA SEEHRA
Flat No 4B, Bock 3, Sparklin Housing , 
Link Road, 
Durgapur 
713203 

Registration Number : WLIOI/R/T/20/00005

Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide 
letter dated 24/06/2020 and to say that Kindly see the attached reply.

In case, you want to go for an appeal in connection with the information 
provided, you may appeal to the Appellate Authority indicated below within 
thirty days from the date of receipt of this letter.

Director, WII
FAA & Director
Address: Wildlife Institute of IndiaChandrabaniDehradun
Phone No.: 01352646101 

Yours faithfully

( P.K.Aggarwal)
CPIO & Deputy Registrar 

Phone No.: 01352646110 
Email : pka@wii.gov.in
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Wildlife Institute of India

No. WIIIRTIICPIO/2020-21 (Qtr-II)

To,
Date: 01 July, 2020

Ms. MEGHA SEEHRA
Flat No 4B, Bock 3, Sparklin Housing
Link Road, Durgapur,
Pin:713203
Email: seehramegha@gmail.com

Sub.: Information under RTI Act, 2005-reg.

Ref.: Your Transferred Online RTI No. WLlOIIRIT/20/00005 dated 25/06/2020
~~~ from Indian Council of Forestry Research and Education, Dehradun

,

Dear Madam,

Please refer to your application cited above under RTI Act, 2005. In this
context, the point-wise response to your queries is given below:

Information Sought under RTI Reply

For my research work I would like to Please see attached Annexure-I.
know the current correct status of the

•
population of wildlife creatures -Tigers,
Deer, Rhinoceros, Sloth Bear.

In ca~e, you want to go for an appeal in connection with the information provided,
you ~y "appealto the Appellate Authority indicated below within thirty days from the

• ;"'>;,

date of receipt of this letter.

Director, WII
FAA & Director
Address: Wildlife Institute of India Chandrabani, Dehradun
Phone No.: 01352646101

Thanking you,

NO
Encl.: as above.

Cc:
1. CPIO, RTI, Indian Council of Forestry Research and Education, Dehradun

'Q?rqfnlo 18, iI-=t:III#r, ~g'<11"1- 248001, \3fi,<I'B)O:S, 1ffi(f

Post Box No. 18, Chandrabani, Dehradun - 248 001, Uttarakhand, INDIA
"t.fr.~"ifi.~ : +91-135-2640114, 2640115, 2646100 ~ : 0135-2640117

EPABX: +91-135-2640114, 2640115, 2646100 Fax: 0135-2640117
"t-~/E-mail: wii@wiLgov.in tq/Website: www.wiLgov.in



Q. Here by Megha Seehra is a student persuing my post-graduation degree. For my research work,
I would like to know the current correct status of the population of wildlife creatures:

Tigers, Deer, Rhinoceros, Sloth Bear I will be waiting for your response.

Answer: The RTI Act is meant to promote public interest based information not for individuals
knowledge gain. The applicant is advised to look for reliable internet sources for the status of wild
animals or by simply approaching to the authority through email. WII has only involved in estimating
only tiger estimation, which is 2967(2461-2591) as per National Tiger estimation exercise 2018. For
Deer, Rhinoceros and sloth Bear we do not have any information on population.
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